岑溪市林业局2026 年1月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将岑溪市林业局 2026年1月政府采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间

	备注

	2026年中央财政林木良种繁育补助项目
	根据与上级部门安排，为做好我市2026年度中央财政林木良种繁育补助项目，我局决定开展岑溪市软枝油茶种子园国家重点林木良种基地建设工作：
对岑溪市国家油茶良种基地的采穗圃，种质资源库、试验林共计848亩进行除草、施肥、病虫害防治等工作。并建立和完善采穗圃、种质资源库、试验林等纸质和电子档案。

基础设施维护：现有林区道路、防火林带和各种供电、供水、通信系统的维护工作。

	55.0
	2026年3月份

	……

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                       岑溪市林业局                   2026年1月19日